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_,A_k PLATIN-TOUR

PLATIN-TOUR
5 Passe: Grimsel — Nufenen — Lukmanier — Oberalp — Susten
Distanz: 276,6 km
Hohendifferenz: 7031 m

Start: 06:45 Uhr

Zielschluss: 21:15 Uhr

Kontrollschluss Airolo: Teilnehmende, die nach 11.15 Uhr in Airolo eintreffen, werden auf die Gold-Strecke (via Gotthard) verwiesen. Selbstverstandlich,
darf weiter auf der Platin-Strecke gefahren werden. Jedoch muss die Startnummer in Airolo abgegeben werden. Es besteht kein Anspruch auf Verpflegung,
Sanitétsdienst, Streckendienst usw.

# Beschreibung Héhe Distanz Steigung Gefille
ab Start zum Ziel Abschnitt  [m]  [%] [m] [%]
Start Meiringen Balm 594 0,0 276,6 0,0
@ Einfahrt Willigen 602 1,2 2754 1,2 8 1%
_& Kirchet 712 39 272,71 27 110 4%
1) _,-ri\‘ Innertkirchen 625 6,7 269,9 2,8 -87 -3%
Boden 870 12,3 264,3 56 245 4%
.-"Lh Guttannen 1056 15,2 2614 29 186 6%
EW Hangholz 1314 20,0 256,6 48 258 5%
Handegg 1404 212 2554 12 90 8%
_,-ri\‘ vor Tunnel Stock 1468 22,7 2539 1,5 64 4%
@ Staumauer Rétrichsboden 1608 248 251,8 21 140 %
Ratrichsbodensee 1768 258 250,8 10 160 16%
% Ende See: BAUSTELLE 1786 26,7 249,9 09 18 2%
Staumauer Grimselsee 1831 28,1 2485 14 63 4%
Grimselsee 1910 29,2 2474 1,1 9 1%
) Grimselpass 2164 32,8 2438 36 254 %
3) @ Gletsch 1757 385 238,1 57 407 -T%
.-’i\. Geleise quer zur Strasse 1750 38,8 2378 0,3 -7 2%
Oberwald 1368 445 232,1 57 382 -T%
E Anfang Gallerie / Tunnel 1369 454 231,2 0,9 1 0%
Ende Gallerie / Tunnel 1364 46,9 229,7 1,5 5 0%
Obergesteln 1359 417 2289 08 5 1%
(10) @ Ulrichen 1346 49,3 2273 1,6 A3 1%
_,-ri\‘ Bahntibergang mit Schranke 1348 49,6 227,0 0,3 2 1%
Altstafel 1990 57,9 218,7 83 642 8%
Nufenenpass 2476 63,1 213,5 52 486 9%
Ossasco 1313 798 196,8 16,7 1163 7%
(12) Airolo Bahnhof 1141 86,3 190,3 6,5 -172 -3%
@ Airolo 1164 86,8 189,8 05 23 5%
Faido 11 103,4 173,2 16,6 -453  -3%
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